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Nytt fra styreleder 
Året er på hell, og vi som har hytte og båt ved Rognsfjorden kan vel alle se tilbake på en usedvanlig flott 

sommer og nye gode minner fra oppholdene her ute. La oss håpe det kommer mange slike somre i årene 

fremover! 

Jeg vil benytte anledningen til å komme med en liten oppsummering av året som gikk. De store sakene i år 

har vært rettsaken mellom 9 festere og grunneier Lønnberg, samt forsøk på etablering av veilag. Den 

første runden i rettsaken i sommer gav festerne rett i at den siste oppjusteringen av festeavgiften ikke var 

riktig, men grunneier fikk lov til å gjøre en ny justering av festeavgiften senere, dog i henhold til en 

maksimumspris. Lønnberg anket saken, og ny rettsak kommer opp i januar. Festerne forbereder ny runde 

i retten i januar, så vi får vente å se hvordan det går!  Når det gjelder veilaget, har Styret sammen med 

advokat utarbeidet et prosesskriv til Jordskifteretten. Det har tatt litt lengre tid enn forventet å få sendt 

saken inn fordi det har vært en del arbeid med å få på plass forsikringstakere blant medlemmene som kan 

stille sin forsikring til disposisjon samtidig som at advokaten har hatt det travelt. Styret håper at 

prosesskrivet sendes inn før jul, og at saken kommer opp på etterjulsvinteren. 

Årsmøtet gikk for seg i juli, med omtrent 80 oppmøtte. Det ble en del snakk om rettstvisten, samt føring 

av regnskap og de ekstra pengene som er samlet inn til den pågående rettsaken. Årsmøtereferatet er lagt 

ved dette Rognebladet, og vi håper det nå fremstår riktig. Vi fikk inn 2 nye i Styret, nemlig Marie B. Karlsen 

(styremedlem) som erstattet Henrik Landsverk, og Tone Staxrud (sekretær, som vi manglet i fjor).  

Ellers har høsten egentlig vært ganske rolig med i alt 2 styremøter, samt et par møter hos advokat. Det er 

gjort en betydelig jobb med å oppdatere medlemslister for utsendelse av regninger og Rognebladet med 

god hjelp fra Jan Vidar Myrland. Dette har ikke vært så lett som det kanskje høres ut til, og Styret er helt 

avhengig av at medlemmene melder fra når de skifter adresser eller hytter skifter eier. På grunn av 

mangelfulle lister fikk dessverre noen av dere feilsendte fakturaer og purringer. Vi håper at det nå skal 

være i orden for neste år. Mange har også påpekt at fakturaene ble sendt ut for sent i år. Det skyldes at 

det tok lengre tid enn forventet å få opprettet KID-nummer slik at vi skal kunne følge opp hvem som 

betaler. Vi oppfordrer alle å registrere sine KID-nummer når de betaler, og lover at regningene sendes ut 

tidligere til neste år. Det har vært noen som har syntes det har vært uklart hva regningene går til, og jeg vil 

bare kort nevne at det sendes ut en regning for veilaget ned mot Ormevika for de som kjører der, en for 

VVS (RVA), og en for Hytte- og Båtforeningen. De som har båtplass ved Rognstranda får også en egen 

regning på det. Det er skattemessige årsaker til at det er slik, men vi vil på sikt prøve å samle alle 

regningene når det lar seg gjøre. Det er dessverre ikke alle som betaler, men de fleste er flinke! 

Det registreres også at noen har vært flinke til å rydde i busk og kratt langs stier og fellesområder. Det er 

flott! Etter hvert vil det også bli merket en del stier som ikke tilhører kyststiene med gul farge. Det er 

planer om en ny landgang for brygga til våren, og det vil lette ut- og inndragningen betraktelig. Som de 

fleste har fått med seg har det også blitt nye veier i retning Hydrostranda, og vi har fått vår første 

rundkjøring! Vi skal fremover også prøve å få til noen ekstra gjesteparkeringer. Styret har også engasjert 

seg i bruk av veinettet i forbindelse med Hydros planer om nye hytter. 

Da gjenstår det bare på vegne av Styret å ønske alle en fredelig jul og et riktig godt nyttår!   

Hilsen Odd-Arne Lorentsen 
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Nytt fra rettsaken vedrørende økt tomtefesteavgift  
De 9 festerne som er i tvist med grunneier Lønnberg forbereder seg til rettsak i januar sammen med 

advokaten. Rettsaken er satt opp den 21 og 22 januar.  Det har blitt sendt ut en epost vedrørende 

takster fra 2004 til 2008, der var det veldig god respons. Så takk til de av dere som sjekket opp og 

sendte taksten inn. Av hensyn til rettsaken vil de ikke gi noen nærmere opplysninger om hvordan de 

planlegger å prosessere saken.  Saken vil bli nærmere omtalt etter domsslutning.  

Veilag Rognstranda  
Dette har tatt en del lengre tid en vi hadde håpet. Det har vært utfordrende å få parter til å stille sin 

forsikring til disposisjon. Men nå er vi omsider i mål. Alle papirene er klargjort og vil blir sendt ut rett 

over nyttår og inn til jordskifteretten. Vi får håpe det blir en omforent og snarlig løsning. Styret hadde 

håpet å sende prosesskrivet sammen med Rognebladet, men siden det ikke er mottatt av grunneiere 

eller jordskifteretten så må dette vente til over nyåret. Styret sender ut informasjon etter møte med 

Jordskifteretten.  

Nytt om veilaget Ormvika 
Det har vært en rolig periode i veilaget i høst. 

Årsmøtet fant sted 22/9, i overkant av 20 medlemmer var tilstede, vanlige årsmøtesaker ble drøftet, 

protokoll fra møtet sendes alle medlemmer i veilaget når det er ferdig. Kontingenten for kommende 

år vil ikke ble innkrevd for Ormvikas medlemmer da tilskuddet på kr. 40 000 som ble gitt fra RHBF til 

bommen i sin tid deles mellom alle som var med å finansiere bommen – kr 690 per medlem - i stedet 

for å tilbakebetale dette til hver enkelt medlem. Medlemmene i Odden og Svia betaler tilsvarende 

beløp for 2018/2019. 

Styremedlemmene Ole Tråholt og Per Arne Lier Olsen fortsetter i sine verv, det samme gjør Steinar 

Ilebekk Dahle som varamedlem.  

Styreleder orienterte om mottatt informasjon fra Stiftelsen Hydros om mulig utbygging i Varden-

området hvor intensjonen er å benytte nåværende vei gjennom Ormvika og vårt område. 

Representanter fra veilagets styre har sammen med representanter fra hytteierforeningen i Svia og 

Odden deltatt på et møte med Hydrostiftelsen og vi har kommet med en uttalelse til Bamble 

kommune hvor vi uttrykker vår bekymring for den økende belastningen på veien og anmoder om at 

det utredes andre alternativer for veien til dette området. Vi er kjent med at styret i stiftelsen har 

vedtatt å gå videre i utredning og planlegging av prosjektet, men det er ikke bestemt om det skal 

gjennomføres. 

I skrivende stund er den første snøen kommet, det har blitt kaldere og veien er blitt ganske isete 

visse steder, vi har avtale med Grenland Vaktmesterkompani om vintervedlikehold av veien og de har 

allerede strødd. I vår avtale med GVK inngår det at de brøyter og strør ved behov, men det vil ikke 

skje umiddelbart etter snøfall, men innenfor samme arbeidsdag/døgn. Vi minner om de 2 

strøkassene som er satt ut – en på utsiden av bommen og en i krysset mot Kruksdalen. De er til fri 

benyttelse for medlemmene. 

Per Arne Lier Olsen 
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Nytt fra Bryggegruppa 
I vinter ligger brygga trygt forankret ved 

ØPD’s annlegg på Asdalsstrand. Vi 

planlegger ny dugnad lørdag 4. og 5. mai. 

Vi skal legge ut utriggerne og foreta 

diverse vedlikeholdsarbeid. Vi skal samle 

sammen kjettinger som ikke er i bruk og 

dra de opp på land. Ny landgang skal 

monteres med nytt feste. I pumpehuset 

skal vi innrede et lite verksted og rydde i 

delelageret. Brygga er litt skjev så vi skal 

prøve å legge under mer isopor på den 

ene siden for å rette den opp.  

Bryggekomiteen har påtatt seg ansvaret for badebrygga på svaberget i Varpet. Den tas nå opp og på 

lan vinterstid og legges ut når vi har bryggedugnad. 

Bryggekomiteen 

Referat fra bryggemøte 7. juli 2018  
Hensikten med møte var å informere andelseiere og svare på spørsmål om brygga. Det var ca 20 

personer tilstede på møtet 

Orientering om bryggestatus 

Brygga ble tatt sent inn i høst. Vi skulle prøve å la den ligge ut i vinter. Etter mye diskusjon ble det 

bestilt slep til trygg vinterlagring. Vi har ingen beredskapsplan for hva vi skal gjøre med havari 

vinterstid. Det er ingen som har daglig tilsyn til brygga så skader kan bli oppdaget sent. Vi kan ikke 

komme ut på brygga for å sjekke at alt er i orden, stramme, eller erstatte kjettinger. Brygga har ligget 

i vinteropplag hos ØPD, Asdalstrand. De har fast plass for brygge med moringer og kjettinger liggende 

klare.  

Ved utsetting av brygga i april ble kjettinger sjekket. Landfeste var ødelagt og nytt skal monteres. Det 

ligger gamle kjettinger og annet skrot på bunnen rundt brygga som vi skal rydde opp i. Høsten 2018 

skal de som har plass på innsiden møte. 

Ny landgang: 

Vi har fått pris på landgang i aluminium fra Telebryggen og Skien Rustfri. Den veier under 400kg. Det 

blir da enklere for oss å ta landgangen ut og inn. Det vil koste ca. kr 80 000, og vi har penger til dette. 

Medlemslister 

Liste over andelseiere er sjekket og vi håper å ha rett adresse og telefonnummer på alle 

Ventelista er vasket. Nå er det 29 hytteeiere på lista. Utleie avtales direkte mellom utleier og 

leietaker. Det er krav om medlemsskalp i hytteforeningen for å leie plass.  

Valg av nye medlemmer i bryggekomiteen 

Som nye medlemmer i Bryggekomiteen ble Tor Inge Dale og Geir Møller valgt. 

Foto: Liv-Gudrun Lier Wærp 1 
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Kjenner du dine hyttenaboer? 
Hva heter de som bor på den hvite hytta nedenfor 

dere? Og hvem er de med barn på samme alder som 

du har sett dra ut med båten? Har du vekslet noen ord 

med de som lufter hunden på samme rute som deg? I 

denne spalten stiller jeg noen spørsmål til tilfeldige 

hyttebrukere, og klistrer på et bilde. Kanskje du ser 

dem neste gang du er på hytta og slår av en prat?  

Arvid Tennefoss (45) 

Hva er historien bak din hytte?  

Hytta jeg tilhører ligger i lille Ormvika (Thunes).  Hytta 

ble bygget av mine besteforeldre i 1964, året etter at 

min bestefars søster var ferdig med sin hytte som 

ligger ikke langt unna, og som fortsatt er i deres familie. Mange i familien bidro til å sette opp hytta, 

og de gamle stuevinduene var eksempelvis fra Hotel Vic i Porsgrunn hvor min nå snart 99-årige 

mormor jobbet. En hytte som har vært samlingspunkt for familien siden da, og som nå eies av min 

mor.  

Hva liker du best ved å ha hytte i Rognsfjorden?  

Siden jeg tilbrakte hele sommerferien på hytta med mine 

besteforeldre helt til jeg var 17år, og nå i ferien om 

sommeren med egne barn, har jeg nok vært på de fleste 

stedene i skogen, på vannet og til og med under vannet i 

Rognsfjorden. Men det spesielle med Rognsfjorden vil jeg si 

er følelsen av å se havet, «se til Danmark», og alle de 

mulighetene man har fra lange sandstrender på Rognstranda 

til svaberg for seg selv på Jypleviktodden.  

 

Fortell om ditt beste hytteminne  

Etter 45år her så har jeg jo mange minner, men det 

viktigste minnet må være at mormor alltid serverte 

jordbær i fløte med sukker til dessert hver dag i 

jordbærsesongen, og når jeg og min bror fisket så mye 

fisk at vi bokstavelig talt fylte båten og brukte mange 

timer på rense å gi bort fersk fisk til alle hyttenenaboene i 

Rognsfjorden som ville ha. Nå er det selvsagt å se mine 

egne barn ha like fantastiske somre her som jeg hadde i 

min oppvekst.  

Har du noen turtips eller tips til aktiviteter til dine 

hyttenaboer?  

Selvsagt å gå kyststien rundt til hydrostranda, men også å gå opp fra Rognstranda og gå oppå platået 

ut forbi «Rullesteinstranda» (Skinvika) og ut til Jyplevik er en fin tur. Kan også foreslå en tur til 

Jomfruland. 

Arvid og hans kone Marina 1 

Yoga på Hydrostranda 

Fire generasjoner på hytta, her på båttur ut 
fra Lille Ormvika 
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Referat årsmøte i Rognstranda hytte- og båteierforening 2018 
1. Konstituering av årsmøtet 

1.1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden godkjent 

1.2. Valg av møteleder 
Jan Vidar Myrland ble enstemmig valgt 

1.3. Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen 
Følgende ble valgt; 
Rune Nakken 
Eide 

1.4. Stemmeberettigete 
Det var 80 stemmeberettigete tilstede eller ved fullmakt 

 
2. Styrets beretning 

Styrets beretning ble godkjent med følgende anmerkninger/innspill 
 

Forhøyet kontingent 
De ble presisert at økt kontingent som ble besluttet på årsmøtet i 2017, gjelder for 2017 og 
2018. 

 
3. Regnskap 

Fremlagt regnskap ble godkjent og funnet i orden med følgende anmerkninger/innspill. 
Det ble presisert fra medlem at den økte kontingenten for 2017 og 2018 ikke ble behandlet 
som et fond. Leder i RHBF presiserte for årsmøtet at denne økte kontingenten ble etablert 
for å kunne møte de kostnader som pågående og kommende juridiske tvister ville medføre. 
Styret vil sørge for at disse midler blir øremerket og synliggjort i regnskapet.  

 
4. Budsjett 

Budsjett ble fremlagt som en orienteringssak. 
Årsmøtet ber styret komme opp med et revidert regnskap som ivaretar et kostnadsbilde 
relatert til de økte advokat utgiftene som antas å komme inn i 2018og 2019, samt at ekstra 
forhøyet kontingent blir synliggjort som egen post i budsjett og regnskap. 

 
5. Innkomne forslag 

Forslag om å legge på 1000 kroner på medlemskontingenten for 2019. 
Det ble presisert fra årsmøtet at ekstra kontingent skal øremerkes til forhold for å dekke 
juridisk bistand. 
Forslaget ble vedtatt mot 2 stemmer 

 
6. Fastsettelse av årskontingent 

Styret foreslår å beholde kontingenten uendret på kr.500,- , samt et vedtatt tillegg på kr. 
1000,- for 2019 
Total medlemsavgift i 2019 vil da være kr. 1500,- 

 
7. Valg 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 
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Valgkomiteens innstilling ble vedtatt ved akklamasjon. 
Styret takker valgkomiteen for en god jobb. 

 
8. Styrets forslag til valgkomite 

Styrets forslag på Henrik Landsverk ble enstemmig vedtatt 
 
9. Avslutning 

Styret takket av avgående styremedlemmer samt dagens dirigent. Velfortjente blomster ble 
overrakt. 
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to: Hilde Faaberg 

 

  

RHBF på Facebook 
For de som ikke allerede vet det, ønsker jeg å informere om at vi har en egen gruppe på Facebook som heter: «Vi 

som Har Hytte På Rognstranda og Ormevika». Det finnes også en egen gruppe for kjøp og salg blant hyttefolket. Per 

i dag har hovedgruppen ca. 330 medlemmer. Her legges det blant annet ut info om båter som er i ferd med å slite 

seg, ledige båtplasser, det diskuteres om takene må måkes, og legges ut informasjon om de nye festereglene. I 

tillegg er det mange dyktige fotografer der ute! Vi vil oppfordre alle interesserte til å melde seg inn. Her deles noe 

av det som har blitt lagt ut i vår og som ikke er omtalt andre steder i bladet.  

Knut stormet i fjorden 

    

  Fastboende 

  

Ole Traaholt var blant dem som la ut bilder av 

hvordan det så ut fra «Knut» besøkte Rognsfjorden 

22. september. Flere la også ut videoer som viste 

bølger vi ikke er vant med. Det var hyggelig å se at 

det ble utvist godt naboskap ved at folk tok en 

ekstra titt på hverandres båter flere ganger i løpet 

av høsten. 

 

 

Byggedugnad 

 
Foto: Tor Inge Dale 

Flinke folk trådte til i fantastisk høstvær den 

15. september. De ble blant annet belønnet 

med nybakte boller!  

 

Ragnar Georg Stokke foreviget en nydelig 

fastboende skapning som inspiserte flytebrygga 

da hyttefolket trakk seg tilbake 20. august. 
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Noen ord fra kasserer 
Det har vært flere utfordringer for foreningen på grunn av en dårlig oppdatert medlemsliste. Dette er 

nå tatt tak i og vedlikeholdet av denne er nå overtatt av Jan Vidar Myrland som holder denne i orden. 

Vi har også slått sammen medlemslisten med RDVA, slik at det nå eksisterer kun en medlemsliste 

med bedre oversikten over medlemmer i både RHBF og RDVA. Vi begynner nå å få bedre oversikt 

over medlemmer takket være Jan Vidar sin iherdige innsats. Dette vil gi et mye bedre utgangspunkt 

for innbetaling og oppfølging til neste år. Vi vil også til neste år sende ut fakturaer i god tid før 

sommerferien. 

Det er viktig for opprettholdelsen av en god medlemsliste at vi får beskjed når hytter skifter eier, og 

om man endrer e-post adresse. Send e-post til leder og/eller kassere i styret, så videreformidler vi 

dette til Vidar. 

En annen utfordring vi har hatt, er relatert til kontingenter. For det første vil jeg beklage til de som 

har fått utilbørlige krav selv om de har betalt. Dette skyldes blant annet at betalinger som ikke har 

benyttet KID, og heller ikke har en melding til mottaker, er ikke mulig å finne ut av etter de nye 

reglene for personvern. Banken kan ikke opplyse om hvem som har betalt disse. Det er derfor meget 

viktig at alle betaler ved å benytte KID nummeret. Dersom man ikke kan benytte elektronisk betaling, 

men betaler gjennom brevgiro eller i bank, bruk da feltet «melding til mottaker» og merk det med 

KID og faktura nummer. Da vil vi få beskjed, slik at vi kan identifisere avsender. 

Vi har også hatt en utfordring med å få inn alle kontingenter. Pr. november er det fortsatt 16 

medlemmer som ikke har betalt kontingent for 2018, og det er 7 medlemmer som ikke har betalt for 

2017. Det viser seg at det er en utfordring å få inn alle kontingenter også for båtforeningen. 

Foreningen har flere saker som vi benytter kontingentene til som er beskrevet andre steder i 

Rognebladet. Regnskapet viser hva kontingentene benyttes til, og det er også bestemt gjennom 

årsmøtet hva kontingentkravet til enhver tid skal være. 

Det er bestemt at tilleggskontingenten på 1000,- som er tatt inn for 2017/2018 og som også er 

bestemt tatt inn for 2019, skal føres på en egen konto som vil få et eget regnskap. Dette er vi nå godt 

i gang med å gjennomføre. Ulempen med dette er noe økte kostnader fra regnskapsfører da det vil 

bli et tredje regnskap som skal føres. På årsmøtet 2019 vil det bli lagt frem et eget regnskap for det 

økonomiske «buffer» som er betalt inn og hvilke utgifter som er belastet dette. 

Til slutt en siste oppfordring til de som enda ikke har betalt medlemskontingenten, vi er fortsatt åpen 

for å motta denne.  

Oversikt beholdning pr. 1.12.2018: 

Konto Hytteforeningen:                      472.056,- 

Konto Båtforeningen:                         142.226,- 

Konto Hytteforeningen (buffer):                   0,- (blir tatt i bruk når overføring av ekstra innbetalinger er 

klar) 

God Jul! 

Stein Hugne Strømseng 
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Status Fiberbredbånd 
Som dere vet har vi jobbet mot Telenor for å finne ut om det er mulig for de å bygge ut 

fiberbredbånd i vårt område. Etter hvert er også de andre nærliggende hytteforeningene kommet 

med, samt også de fastboende. Dette førte til at Telenor ba oss gjøre en forundersøkelse på 

interessen for utbygging av fiberbredbånd i alle områdene samlet. I vårt område (Rognstrada ved 

RHBF/RVA) ble resultatet kun 78 interesserte av totalt 277 medlemmer! Hvilke resultat de andre 

foreningene har vites ikke. Uansett resultat hos oss, så er siste informasjon i saken at Telenor nå 

foretar et kostnadsoverslag for en utbygging i området. De vil ut fra dette finne ut om det er noe de 

vil tilby eller ikke. Det er foreløpig ikke kommet noe mer informasjon fra Telenor. 

 

 

 

 

Foto: Synnøve Rønneseth  
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Rognsfjorden Hytte- og båteierforening – Styret  
 

 

Odd-Arne Lorentsen 
Leder 
 
E-post 
odd.arne.lorentsen@gmail.com  
Telefon: 
402 42 623 

 

 
 

Tone Staxrud 
Sekretær 
 
E-post: 
stxru@online.no 
Telefon: 
908 93 064 
 

 

 

Ole Grimsgaard 
Nestleder 
 
E-post:  
ole.grimsgaard@moelven.no  
Telefon: 
917 00 718 
 
  

 

 

Anthony Bergersen 
Styremedlem 
 
E-post: 
anthony_tranberg@hotmail.com  
Telefon:  
402 80 222 

 

 

Stein Hugne Strømseng 
Kasserer 
 
E-post: 
stein.stroemseng@kongsberg.com  
Telefon: 
980 77 281 

 

 
 

Morten Myrland 
Styremedlem 
 
E-post: 
morten_myrland@hotmail.com   
Telefon: 
918 36 213 
 

 

 

Per Arne Lier Olsen 

Vara og OSO veilag kontakt 
 
E-post:  
opal@sthf.no  
Telefon:  
416 32 590 

 

 
 

Rune Nakken 

Vara og bryggekontakt 
 
E-post: 
rune@rln57.com  
Telefon:  
951 65 788 

 

Marie B. Karlsen 
Styremedlem 
 
E-post:  
mbk@bblp.no 
Telefon:  
416 45 213 
 

 

Anne Dahle Fugelsnes 
Redaktør  
 
E-post:  
anne_dahle@yahoo.no 
Telefon:  
938 71 040 

 

mailto:odd.arne.lorentsen@gmail.com
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mailto:ole.grimsgaard@moelven.no
mailto:anthony_tranberg@hotmail.com
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Returadresse:  

Anne Dahle Fugelsnes 

Olaushågen 4, 6633 Gjemnes 

 

 

Eik gjenvinningsstasjon, Sundbyveien 278, 3960 

Stathelle 

 
Gjenvinningsstasjonen holder åpen for privathusholdninger to ganger i uka: 
Tirsdag og torsdag kl 07.00 - kl.19.00  
 
Adresse: Dronning Margethesvei 2, 3960 Stathelle 
Telefon: 35 96 52 40 
 

På Eik Gjenvinningsstasjon kan private husholdninger levere hageavfall og alle 
andre avfallstyper som det er gratis å kvitte seg med. All bruk av 
gjenvinningsstasjonen forutsetter at avfallet sorteres. 
  

De avfallstypene som kan leveres her er: Bildekk, papp, 
papir, metaller, treverk, hageavfall, farlig avfall, batterier, 
impregnert treverk, hvitevarer, elektrisk og elektronisk avfall, 
glass- og metallemballasje, klær mm. 

 

Dette kan ikke leveres på Eik: Blandet restavfall, bygge- og 
rivningsavfall, møbler, madrasser, fliser, vasker, toaletter, 
gipsplater, gulvbelegg, tepper, stein, murstein, takstein, 
lecablokker o.l. Dette må leveres til Bjorstaddalen, Rødmyr 
eller Pasadalen gjenvinningsstasjon. 

 

Grensen for hvilke kjøretøyer som tillates på mottakene er satt ved kjøretøyer med 
totalvekt 3.500 kg. Lastebiler og traktorer ingen adgang. 
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